

# **KARSTEN RINDOM CATERING ApS**

Ølandsgade 6, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/02/2016**

---

**Karsten Rindom**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KARSTEN RINDOM CATERING ApS  
Ølandsgade 6, st tv  
2300 København S  
  
Telefonnummer: 32543322  
  
CVR-nr:                    27253121  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Arbejdernes Landsbank  
Filialen i City Vesterbrogade 5  
1502 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 148.494 og egenkapital på kr. -318.860.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer derfor egenkapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.841.471</b>	<b>1.805.589</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.680.018	-1.679.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-42.603	-42.603
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>118.850</b>	<b>83.504</b>
Andre finansielle indtægter .....		268	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.539	-75.140
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.579</b>	<b>8.364</b>
Ekstraordinære indtægter .....	4	109.915	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>148.494</b>	<b>8.364</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>148.494</b>	<b>8.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		148.494	8.364
<b>I alt</b> .....		<b>148.494</b>	<b>8.364</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		675.000	675.000
Goodwill .....		7.500	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>682.500</b>	<b>690.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		36.610	71.713
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>36.610</b>	<b>71.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>719.110</b>	<b>761.713</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		307.000	295.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>307.000</b>	<b>295.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		88.546	51.416
Periodeafgrænsningsposter .....		15.666	15.666
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.212</b>	<b>67.082</b>
Likvide beholdninger .....		24.495	1.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>435.707</b>	<b>363.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.154.817</b>	<b>1.125.103</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	125.000	125.000
Overført resultat .....		-443.860	-592.355
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-318.860</b>	<b>-467.355</b>
Gæld til banker .....		218.571	258.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		580.334	581.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>798.905</b>	<b>839.917</b>
Gæld til banker .....		191.757	227.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.018	80.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		289.336	305.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		106.661	139.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>674.772</b>	<b>752.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.473.677</b>	<b>1.592.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.154.817</b>	<b>1.125.103</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	35.103	35.103
Goodwill	7.500	7.500
	<b>42.603</b>	<b>42.603</b>

## 2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.796.791	1.713.296
Andre omkostninger til social sikring	33.290	54.958
Øvrige personaleomkostninger	6.744	10.244
Lønrefusioner	-156.807	-99.016
	<b>1.680.018</b>	<b>1.679.482</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Ekstraordinære indtægter

	2015 kr.
Likvidationsprovenue opløst indkøbsforening	<b>109.915</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervs Andelsbolig	Good will kr.
Kostpris primo	675.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	60.000
Årets afskrivning	0	7.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>67.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>7.500</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	403.400	351.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>403.400</b>	<b>351.030</b>
Af- og nedskrivning primo	-403.400	-279.317
Årets afskrivning	0	-35.103
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-403.400</b>	<b>-314.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>36.610</b>

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-592.354	-467.354
Årets resultat		148.494	148.494
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-443.860</b>	<b>-318.860</b>

## 8. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2003, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	258.395	40.000	218.571	0
Gæld til selskabdeltagere og ledelse	580.334	0	580.334	400.000
	<b>838.729</b>	<b>40.000</b>	<b>798.905</b>	<b>400.000</b>

## 10. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1. stk vareautomobil til en månedlig leasingydelse på kr. 3.750 . Leasing perioden løber i yderligere 54. måneder.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der deponeret løsørepanter kr. 500.000 med sikkerhed i selskabets erhvervs andelslejemål med en bogført værdi pr. 31.12.15 på kr. 675.000.

## 12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af hovedanpartshaver og ægtefælle afgivet selvskyldnerkaution